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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. 345/ Prot. Tirang, mé 06 ©5.2020
T ——‘L
VENDIM

Nr. 6, daté 06.05.2020
PER SHPALLJEN E PROCESIT TE REGJISTRIMIT TE KANDITATURAVE PER
REKTOR DHE ANETAR TE SENATIT AKADEMIK

NE zbatim t& Ligjit nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér arsimin e lart€¢ dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& lart¢ n&€ Republikén e Shqipéris€”, Nenit 7 pika 2, germa /g té&
Rregullores se Zgjedhjeve “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese
né Universitetin e Sporteve t€ Tiranés” Urdhérit t€ MASR nr.99, daté 26.03.2020, KIZ né
mbledhjen e datés 06.05.2020.

VENDOSL

1- Té& shpall€ procesin e regjistrimit t€ kandidatéve pér Rektor dhe anétar senati adademik

2- Rregjistrimi i kadidatéve fillon me daté ora 06.05.2020dhe pérfundon mé dat&10.05.2020
ora 16%,

3- Kérkesa e kandiatéve t& dorézohet prané sekretarit s¢ KIZ

4- Ngarkohet kryetari [ KIZ me publikimin e kétij vendimi

5- Dokumentacioni perkatés per kandidim referohuni neni 23 Rregullores se Zgjedhjeve “Pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin e Sporteve
t€ Tiranés”.

Ky vendim hyn n€ fuqi menjéheré.

Komisioni Institucional Zgjedhor

SURVEN METOLLI Kryetar )"

ARBEN BOZAXHIU Anétar

ERION BALA

DENIS NURIU g
OLGERT MUKA Anétar (Student)_ (>

. L
BLERINA ALIAJ Sekretare %a{t
)

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



